

Conmac A/S
Rind Kirkevej 17, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 42 42

Årsrapport

1. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Kristian Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conmac A/S Rind Kirkevej 17, Lind 7400 Herning
	Telefon: 99282930
	CVR-nr.: 32 93 42 42
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Bestyrelse	Kristian Helms Inge Falker Helms Mathias Falker Helms
Direktion	Kristian Helms
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
Modervirksomhed	Helms Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med entreprenørmaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2022 - 31/12 2022	1/6 2021 - 31/5 2022
Bruttofortjeneste	218.613	372.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.605	-374.750
Driftsresultat	8	-2.516
Øvrige finansielle omkostninger	-417	-2.095
Resultat før skat	-409	-4.611
1 Skat af årets resultat	99	674
Årets resultat	-310	-3.937
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-310	-3.937
Disponeret i alt	-310	-3.937

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>31/5 2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>850.251</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>850.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>850.251</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>24.660</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>24.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.063
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>81.048</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>90.111</u>
Likvide beholdninger	<u>672.600</u>	<u>393.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>672.600</u>	<u>508.514</u>
Aktiver i alt	<u>672.600</u>	<u>1.358.765</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>31/5 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-62.805</u>	<u>-62.495</u>
Egenkapital i alt	<u>437.195</u>	<u>437.505</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>24.255</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.255</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	869.616
Selskabsskat	24.156	0
Anden gæld	<u>211.249</u>	<u>27.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.405</u>	<u>897.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>235.405</u>	<u>897.005</u>
Passiver i alt	<u>672.600</u>	<u>1.358.765</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	500.000	-58.558	441.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.937	-3.937
Egenkapital 1. juni 2022	500.000	-62.495	437.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-310	-310
	500.000	-62.805	437.195

Noter

	1/6 2022 - 31/12 2022	1/6 2021 - 31/5 2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.156	-81.029
Årets regulering af udskudt skat	-24.255	80.355
	-99	-674
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni	1.553.000	1.553.000
Afgang i årets løb	-1.500.000	0
Kostpris 31. december	53.000	1.553.000
Af- og nedskrivninger 1. juni	-702.749	-327.999
Årets af-/nedskrivninger	-218.605	-374.750
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	868.354	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-53.000	-702.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	850.251

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helms Holding A/S, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Helms Holding A/S, Rind Kirkevej 17, Lind, 7400 Herning.